
2 soveværelse Lejlighed til salg i Torrox, Málaga

Spektakulær penthouse i Torrox Beach Club (Torrox-Costa) på stranden, mod syd, 2 soveværelser og 2 badeværelser,
2 terrasser med vidunderlig havudsigt, privat tagterrasse og fælles pool.

Det tilhører en meget populær og velholdt urbanisering. Penthousen ligger 80 meter fra El Peñoncillo stranden, kun 3
minutters gang til stranden.

Dens 92 m² er fordelt på én etage med 2 terrasser plus en tagterrasse.

Huset består af 2 soveværelser, 2 komplette badeværelser, køkken, spisestue og stue.
Det store soveværelse har en-suite badeværelse og udgang til hovedterrassen med fantastisk udsigt over havet og
bjergene.
Hovedterrassen har et stort opbevaringsrum.

Det fuldt møblerede køkken er rummeligt og har adgang til hovedterrassen, hvor du kan fejre måltider og
familiesammenkomster og nyde udsigten. Den rummelige og lyse spisestue og stuen ved siden af spisestuen kan slås
sammen og blive til en stor stue-spisestue eller en af disse to kan bruges som et tredje soveværelse. Fra stuen er der
adgang til den anden terrasse med udgang til tagterrassen med 360 udsigter, med sol hele dagen og hvorfra man kan
nyde en spektakulær udsigt over hele kysten.

Ejendommen er rummelig, funktionel og lys, den er totalrenoveret og har aircondition.
Dens beliggenhed, nærhed til byen og stranden, gør denne smukke penthouse til en perfekt ejendom! og med stort
potentiale som investering.

Hvis du leder efter havudsigt, terrasser med sol hele dagen og nærhed til stranden, så tøv ikke, besøg det!

El Peñoncillo er et kystområde beliggende i Torrox-Costa, i provinsen Malaga, Spanien. Det er kendt for sin smukke
strand, som er populær blandt lokale og turister. Området byder på en rolig og afslappet atmosfære, ideel til at nyde
solen og havet. Derudover har det en række tjenester, såsom restauranter og strandbarer, hvor du kan smage det
lækre lokale køkken. Hvis du leder efter et sted at nyde den andalusiske kyst, er El Peñoncillo en glimrende mulighed.

  Se virtuel rundvisning   Se videotur   2 soveværelser
  2 badeværelser   76m² Byg størrelse   126m² Grundstørrelse
  Svømmepøl

369.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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